2021年 1月 15日
各 位

会 社 名 チムニー株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員   和 泉  學

（コード番号：３１７８ 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員管理担当 根本 博史

電話番号 ０３－５８３９－２６００

監査役の辞任に関するお知らせ

2021年 1月 18日をもって、当社監査役が下記の通り辞任いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 辞任する監査役
監査役 三浦 千春（非常勤）

2. 辞任日
2021年 1月 18日

3. 辞任理由
一身上の都合

4. その他
同氏の辞任後においても、法令及び定款に定める監査役の員数を満たしております。

以 上